
Strana 1 z 3 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI  
 
Níže uvedeného dne ujednali podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 
 
Město Valašské Klobouky,  
IČ:   00284611 
se sídlem:  Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
zastoupené:  Mgr. Karel Ptáček, místostarosta 
ze strany jedné,  
(dále jen „Město“) 
 
a 
 
Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko 
IČ:   70285195 
se sídlem:  Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
zastoupené:  Mgr. Eliška Olšáková, předsedkyně 
ze strany druhé, 
(dále jen „Sdružení“) 
 
tento  

dodatek č. 4 smlouvy o spolupráci ze dne 13. 9. 2016: 
 

I. 
Dne 13. 9. 2016 strany uzavřely smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je rozvíjet vzájemnou 

spolupráci.  

 

II. 

Předmětem tohoto dodatku je změna článku IV. Dotace a článku VII. Závěrečná ujednání. Změna 
se sjednává v souvislosti s dodatečným prodloužením doby trvání projektu, odložením doby 
udržitelnosti a zvýšením poskytované dotace.  

 

III. 

Strany se dohodly smlouvu ze dne 13. 9. 2016 změnit tak, že: 

- v čl. IV. odst. 1 smlouvy se původní částka 742.710,-- Kč nahrazuje částkou 808.453,-- Kč; 

- v čl. IV. odst. 2 smlouvy se mění číslo účtu tak, že dotace bude vyplacena z účtu Města č. 
292669434/0300 na účet Sdružení č. 229307641/0600, pod VS: 012016; 

- v čl. IV. odst. 2 smlouvy se k dosavadní době trvání projektu od 20. 7. 2016 do 31. 12. 2019 
doplňuje další doba trvání projektu od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2020; 

- v čl. IV odst. 2 smlouvy se upravuje doba udržitelnosti projektu na období od 1. 1. 2020 do 
31. 3. 2020 a dále na období od 1. 1. 2021 do 31. 10. 2021; 

- v čl. IV. odst. 2 smlouvy se obě dosavadní tabulky nahrazují novými tabulkami, které zní 



Strana 2 z 3 

takto: 
V době trvání projektu (od 20. 7. 2016 do 31. 12. 2019 a od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2020): 

22 500,-Kč 15. 9. 2016 
22 500,-Kč 15. 12. 2016 
22 500,-Kč 15. 3. 2017 
25 525,-Kč 19. 6. 2017 
31 575,-Kč 15. 9. 2017 
31 575,-Kč 15. 12. 2017 
31 575,-Kč 15. 3. 2018 
31 575,-Kč 15. 6. 2018 
31 575,-Kč 15. 9. 2018 
31 575,-Kč 15. 12. 2018 
31 575,-Kč 15. 3. 2019 
31 575,-Kč 30. 6. 2019 
31 681,50 Kč 10. 4. 2020 

 
 V době udržitelnosti projektu (od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020 a od 1. 1. 2021 do 31. 10. 2021): 
  

  

 

 

 

- v čl. IV. odst. 3 smlouvy se doplňuje nová (třetí) odrážka, která zní: „- úhradu částky ve výši 
31.681,43 Kč podle faktury č. 20830049, vystavené Svazem měst a obcí České republiky, IČ: 
631 13 074, za metodickou, technickou a poradenskou činnost v období od 01/2019 do 
02/2020 a úhradu spoluúčasti ve výši 34.061,50 Kč podle dodatku č. 5 ke smlouvě o vzájemné 
spolupráci ze dne 13. 6. 2016, uzavřené se Svazem měst a obcí České republiky, IČ: 631 
13 074.“; 

- v čl. VII. odst. 4 smlouvy se doba, na kterou je smlouva uzavřena, prodlužuje do 31. 10. 2021. 
 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci ze dne 13. 9. 2016 se tímto dodatkem nijak nemění. 

 

V. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma účastníky. 

 

 

 

91 635,- Kč 10. 1. 2020 
125 696,50 Kč 10. 1. 2021 
91 635,- Kč 10. 4. 2021 
91 635,- Kč 10. 7. 2021 
30 545,- Kč 10. 10. 2021 



Strana 3 z 3 

VI. 

Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města 
Valašské Klobouky ze dne 29. 4. 2020, č. 11/246/2020.  

Potvrzuje se, uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Valné hromady Sdružení obcí 
mikroregionu Valašské Klobucko ze dne 15. 5. 2020, č. 8/147/2020. 

 

VII. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

Ve Valašských Kloboukách dne 20. května 2020 

 

 

 

 

 …………………………………………………              …………………………………………….………………………… 
Město Valašské Klobouky               Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko 
Mgr. Karel Ptáček, místostarosta              Mgr. Eliška Olšáková, předsedkyně 

 


